
www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D L
Município de Trizidela do Vale

IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

TERCEIROS

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pagina..........................................................................01/01

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 010/2017 O MUNICÍPIO DE
TRIZIDELA DO VALE - MA, por intermédio do pregoeiro
designado, torna público o resultado da licitação em epígrafe,
visando Contratação de empresa para prestação de serviços de
promoção, organização e coordenação do evento Carnaval 2017
no município de Trizidela do Vale - MA, cujo objeto foi
adjudicado à empresa: J. WANDERLEY COSTA VIEIRA - ME,
CNPJ nº 01.017.369/0001-70, no Valor Total Registrado de R$
154.500,00 (Cento e Cinqüenta e Quatro Mil e Quinhentos Reais).
O Pregoeiro informa ainda, que os autos do Processo se encontra
com vista franqueada ao interessado a partir da data desta
publicação, nos dias úteis no horário de expediente da Prefeitura
Municipal de Trizidela do Vale - MA. Trizidela do Vale - MA, 23
de fevereiro de 2017
Felipe Pinheiro Nogueira – Pregoeiro

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 010/2017 A autoridade competente da
Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale, Estado do Maranhão,
no uso de suas atribuições legais, considerando as informações
constantes no Termo de Adjudicação do Pregão n° 010/2017, que
tem por objeto a Contratação de empresa para prestação de
serviços de promoção, organização e coordenação do evento
Carnaval 2017 no município de Trizidela do Vale - MA resolve,
HOMOLOGAR todos os o itens totalizando 07 itens a favor da
empresa J. WANDERLEY COSTA VIEIRA - ME, CNPJ nº
01.017.369/0001-70, no Valor Total Registrado de R$ 154.500,00
(Cento e Cinqüenta e Quatro Mil e Quinhentos Reais). Trizidela
do Vale – MA em 23 de Fevereiro de 2017. Francisco Rodrigues
de Moraes Filho - Secretario Municipal de Administração

EDIÇÃO 040 ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, SEXTA - FEIRA 24 DE FEVEREIRO DE 2017 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

poder Executivo

SITE
www.trizideladovale.ma.gov.br

Charles Frederick Maia
Fernandes

Prefeito Municipal

www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D L
Município de Trizidela do Vale

IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

TERCEIROS

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pagina..........................................................................01/01

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 010/2017 O MUNICÍPIO DE
TRIZIDELA DO VALE - MA, por intermédio do pregoeiro
designado, torna público o resultado da licitação em epígrafe,
visando Contratação de empresa para prestação de serviços de
promoção, organização e coordenação do evento Carnaval 2017
no município de Trizidela do Vale - MA, cujo objeto foi
adjudicado à empresa: J. WANDERLEY COSTA VIEIRA - ME,
CNPJ nº 01.017.369/0001-70, no Valor Total Registrado de R$
154.500,00 (Cento e Cinqüenta e Quatro Mil e Quinhentos Reais).
O Pregoeiro informa ainda, que os autos do Processo se encontra
com vista franqueada ao interessado a partir da data desta
publicação, nos dias úteis no horário de expediente da Prefeitura
Municipal de Trizidela do Vale - MA. Trizidela do Vale - MA, 23
de fevereiro de 2017
Felipe Pinheiro Nogueira – Pregoeiro

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 010/2017 A autoridade competente da
Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale, Estado do Maranhão,
no uso de suas atribuições legais, considerando as informações
constantes no Termo de Adjudicação do Pregão n° 010/2017, que
tem por objeto a Contratação de empresa para prestação de
serviços de promoção, organização e coordenação do evento
Carnaval 2017 no município de Trizidela do Vale - MA resolve,
HOMOLOGAR todos os o itens totalizando 07 itens a favor da
empresa J. WANDERLEY COSTA VIEIRA - ME, CNPJ nº
01.017.369/0001-70, no Valor Total Registrado de R$ 154.500,00
(Cento e Cinqüenta e Quatro Mil e Quinhentos Reais). Trizidela
do Vale – MA em 23 de Fevereiro de 2017. Francisco Rodrigues
de Moraes Filho - Secretario Municipal de Administração

EDIÇÃO 040 ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, SEXTA - FEIRA 24 DE FEVEREIRO DE 2017 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

poder Executivo

SITE
www.trizideladovale.ma.gov.br

Charles Frederick Maia
Fernandes

Prefeito Municipal

www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D L
Município de Trizidela do Vale

IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

TERCEIROS

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pagina..........................................................................01/01

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 010/2017 O MUNICÍPIO DE
TRIZIDELA DO VALE - MA, por intermédio do pregoeiro
designado, torna público o resultado da licitação em epígrafe,
visando Contratação de empresa para prestação de serviços de
promoção, organização e coordenação do evento Carnaval 2017
no município de Trizidela do Vale - MA, cujo objeto foi
adjudicado à empresa: J. WANDERLEY COSTA VIEIRA - ME,
CNPJ nº 01.017.369/0001-70, no Valor Total Registrado de R$
154.500,00 (Cento e Cinqüenta e Quatro Mil e Quinhentos Reais).
O Pregoeiro informa ainda, que os autos do Processo se encontra
com vista franqueada ao interessado a partir da data desta
publicação, nos dias úteis no horário de expediente da Prefeitura
Municipal de Trizidela do Vale - MA. Trizidela do Vale - MA, 23
de fevereiro de 2017
Felipe Pinheiro Nogueira – Pregoeiro

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 010/2017 A autoridade competente da
Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale, Estado do Maranhão,
no uso de suas atribuições legais, considerando as informações
constantes no Termo de Adjudicação do Pregão n° 010/2017, que
tem por objeto a Contratação de empresa para prestação de
serviços de promoção, organização e coordenação do evento
Carnaval 2017 no município de Trizidela do Vale - MA resolve,
HOMOLOGAR todos os o itens totalizando 07 itens a favor da
empresa J. WANDERLEY COSTA VIEIRA - ME, CNPJ nº
01.017.369/0001-70, no Valor Total Registrado de R$ 154.500,00
(Cento e Cinqüenta e Quatro Mil e Quinhentos Reais). Trizidela
do Vale – MA em 23 de Fevereiro de 2017. Francisco Rodrigues
de Moraes Filho - Secretario Municipal de Administração

EDIÇÃO 040 ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, SEXTA - FEIRA 24 DE FEVEREIRO DE 2017 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

poder Executivo

SITE
www.trizideladovale.ma.gov.br

Charles Frederick Maia
Fernandes

Prefeito Municipal


